



To,
Dr. S. K. Sadafpally
Dr. K. K. Mohapatra, m.s.
27/4/26

SG-IC

CB L 27/4/26

Director Puri CSU <director-puri@sanskrit.ac.in>



Regarding Tentative Schedule for PS Round-2 and UG & PG Non-CUET Round-1 Registration/ PS Round-2 तथा UG & PG Non-CUET Round-1 पंजीकरण की संभावित तिथि के संबंध में

1 message

Admission Section <admission@sanskrit.ac.in>
Bcc: director-puri@sanskrit.ac.in

Mon, Apr 27, 2026 at 4:10 PM

Dear Sir/Madam,

This is to inform all concerned campuses and colleges that the tentative date for the commencement of **PS Round-2 and UG & PG Non-CUET Round-1 registration** is **06th May 2026**.

You are requested to kindly keep all necessary arrangements in place and inform the eligible students accordingly so that the registration process can be carried out smoothly once officially commenced.

Please note that the final confirmation, along with notification, will be communicated shortly.

Regards,

सभी संबंधित परिसरों एवं महाविद्यालयों को सूचित किया जाता है कि **Prakshastri चरण-2** तथा **UG & PG Non-CUET चरण-1** पंजीकरण प्रारम्भ होने की संभावित तिथि 06 मई 2026 निर्धारित की गई है।

आपसे अनुरोध है कि आवश्यक तैयारियाँ सुनिश्चित करें तथा पात्र विद्यार्थियों को अग्रिम रूप से अवगत कराएँ, ताकि पंजीकरण प्रक्रिया के औपचारिक प्रारम्भ होने पर इसे सुचारु रूप से संपन्न किया जा सके।

कृपया ध्यान दें कि अंतिम पुष्टि एवं अधिसूचना शीघ्र ही पृथक रूप से प्रेषित किए जाएंगे।

सादर,

Admissions,
Academic Section,
Central Sanskrit University, Delhi
Phone - 011-28524387